

### عاملان قتل و کيل به دام افتادند

مردی که متهم است با همدستی دوستش وکیل دادگستری را برای سرعت پول هایش به قتل رسانده بازداشت شد. چندی قبل گم شدن ناگهانی وکیل دادگستری به مأموران پلیس کرج گزارش شد. تحقیقات حکایت از این داشت که این مرد بعد از ترک دفتر کارش به خانه برنگشته است. بررسی تماس‌های او نشان داد که وی آخرین بار با یکی از دوستانش قرار داشته است.ارسال وقتی در این باره تحقیق شد، گفت که از ماجرای گم شدن دوستش خبر ندارد. این مرد که اعتیاد شدیدی به مواد مخدر داشت در بررسی‌های بعد به قتل اقرار کرد.متهم توضیح داد: چندین قتل با همسر به‌سختی اختراق پیدا کردم. مقتول وکیل همسرم بود که سرانجام با شکایت همسرم به‌صورت توقافی طلاق گرفتم.بع‌از طلاق شروع به مصرف شیشه کردم.بااین حال به رابطه دوستی با مقتول هم ادامه دادم. ا ارتباط ما تا آنجا ادامه داشت که برخی کارهای وکیل را انجام می‌دادم.

متهم در شرح قتل هم گفت:شب حادثه همراه مقتول و یکی از دوستانم برای خوردن شام به رستوران رفتم. آنجابود که باهمدستی دوستم تصمیم به‌قتل وسرقت پول هایش گرفتم. وقتی وکیل گفت که دچار سردرد شده بو او فرصت رامادول دادم که هوشیاری‌اش کم‌شد. وقتی از رستوران خارج شدیم در محلی خلوت با کمک دوستم طنابی به دور گردنش انداختیم و خفاش کردیم. سپس جسد را در صندوق عقب ماشین گذاشتیم و راهی یک مغازه فروش گوشی تلفن همراه شدیم و با پول‌های سرقتی گوشی خریدیم.بع‌داز آن جسد مقتول را در زمین‌های فرودگاه پیام دفن و خودروی وی را نیز در همان محل رها کردیم‌و به‌خانه رفتم. بعداز اعتراف منتهم،همدستی‌وی هم‌بازداشت‌شدو به‌جرم‌ش اعتراف کرد.بررسی‌های بیشتر در این باره ادامه دارد.

## مرگ صیاد در آب رودخانه

صیاد ۵۵ساله رودسری هنگام ماهیگیری در رودخانه‌افتاد و غرق شد.

رئیس جمعیت هلال احمر رودسر گفت: این مرد روز گذشته هنگام ماهیگیری با قلاب به داخل رودخانه کیارو در این شهرستان افتاد. صالح پورافزود: دو تیم امداد ونجات به‌همراه یک غواص برای پیدا کردن جسد ماهیگیر در محل حاضر شده و بعداز چند ساعت جسد را خارج کردند.

## م تلاشی کردن یک زندگی با انتشار عکس‌های خصوصی

دختری که متهم است با انتشار عکس‌های خصوصی یک زن جوان زندگی او را متلاشی کرده است، ماجرا را شرح داد چندی قبل زن جوانی به‌مأموران پلیس فتادر شهرستان سرخس خبر داد که عکس‌های خصوصی‌اش در شبکه‌های اجتماعی در حال دست به‌دست شدن است. او گفت شوهرم بعد از دزدی عکس‌ها من را رها کرده و آبرویم در خانواده رفته است. او گفت: من این عکس‌ها را چندسال قبل به خواستگار قبلم داده‌بودم، اما بعد از به هم خوردن نامزدی‌ام عکس‌ها را نزد خودش نگه‌داشت. باشناسی‌هایی که زن جوان در اختیار پلیس گذاشت، مرد مظنون بازداشت شد. او گفت من عکس‌ها را در کامپیوترم داشتم، اما آنها را پاک کردم‌و با ماجرای انتشار آن هم خبر ندارم. در بررسی‌های بعدی پلیس فتا معلوم شد که انتشاردهنده عکس‌ها دختری جوان است که‌بازداشت شد. او گفت:مدتی قبل مرد مظنون به خواستگاری‌ام آمد.فهمیدم که‌هم‌زمان به‌خواستگاری شاکمی هم رفته است. او به من وعده ازدواج داده بود، اما به‌وعداش عمل نکرد. یک‌بار که داشتم با کلبیپوتو او کاری کردم‌متوجه‌عکس‌هاشدم و تصمیم‌به‌انتشار آن گرفتم تااز آن دو نفر انتقام بگیرم که دستگیر شد. سرهنگ محسن فرازاده، فرمانده انتظامی شهرستان سرخس گفت: بررسی‌های بیشتر در این باره ادامه دارد.

## حوادث رانندگی

## مرگ مسافران اتوبوس در خواب راننده

واژگونی یک دستگاه اتوبوس در ورودی شهر همدان دو کشته و دو زخمی بر جا گذاشت. سرهنگ سپیداسماعیلی، جانشین پلیس راه استان همدان گفت: بامداد دپروز یک دستگاه اتوبوس که از شیراز به مقصد همدان در حال تردد بود، در ۵۰۰ متری ورودی شهر همدان و نزدیکی میدان امام حسن محتجری (ع) واژگون شد. وی اضافه کرد: در این سانحه دو سرنشین شامل یک زن ۷۰ساله و یک مرد ۳۵ساله جان خود را از دست دادند و دو نفر هم مجروح شدند. بررسی‌ها نشان داد: این خودرو ابتدا از مسیر اصلی منحرف شد و پس از برخورد با تیر برق حاشیه جاده واژگون شده است. سرهنگ اسماعیلی علت سانحه را خواب آلودگی راننده اتوبوس اعلام کرد.

## واژگونی مینی‌بوس روی پراید با ۵کشته و زخمی

واژگونی خودروی مینی‌بوس روی سواروی پراید در مراغه سه کشته و شش مصدوم بر جای گذاشت. سرهنگ ناموران، رئیس پلیس راه استان آذربایجان شرقی گفت: در این حادثه که عصر سه‌شنبه در جاده مراغه به‌روستای ورجوی این شهرستان اتفاق افتاد، دو نفر از سرنشینان پراید در محل حادثه جان باختند و یک نفر دیگر از سرنشینان آن در بیمارستان فوت کردوشش نفرهم مصدوم شدند.بررسی‌ها نشان داد که به دنبال تصادف یک سواروی سمند با مینی‌بوس این خودرو به روی پراید واژگون شده است. علت حادثه‌بی‌احتیاطی راننده سمند اعلام شده است.

## قربانی اسیدپاشی:

# متهم از من کینه داشت

مرد جوانی که سال قبل هدف اسیدپاشی مرموزی در پارک باز یاست پایتخت قرار گرفت، ماجرا را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۳:۱۴ شامگاه جمعه پنجم شهریورماه سال گذشته بود که مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه از حادثه اسیدپاشی در پارک بازیافت واقع در خیابان ۲۴ متری باستانی‌پور با خبر و راهی محل شدند. نخستین بررسی‌ها نشان داد که مرد ۲۹ و ۳۰ساله به‌نام‌های میثم و بهرام در جریان حادثه اسیدپاشی از ناحیه صورت و بدن هدف اسیدپاشی قرار گرفته و به بیمارستان منتقل شده‌اند. سپس مأموران پلیس برای تحقیقات به بیمارستان رفتند و دریافتند بهرام در این حادثه از ناحیه دو چشم و صورت به شدت دچار سوختگی شده و تحت عمل جراحی قرار گرفته است. در چنین شرایطی مأموران از میثم دوست بهرام که در حادثه اسیدپاشی کمتر دچار سوختگی شده بود، تحقیق کردند.

او گفت: لحظاتی قبل از حادثه‌همراه دوستانم داخل پارک نشسته بودم که صدای درگیری به گوشمان رسید. بلافاصله به طرف درگیری رفتم که دیدم بهرام با مرد غربی‌های درگیر شده است. به قصد ماینجیگری به آنها نزدیک شدم که مرد غربی‌ه مایع اسیدی به روی من و بهرام پاشید و به سرعت فرار کرد. مأموران در تحقیقات از شاهدان و مرد مصدوم، عامل حادثه را که مرد ۴۲ساله‌ای به نام مجید بود، شناسایی کردند. در حالی که مأموران

**گفت‌وگو قربانی اسیدپاشی چند سالت است؟**

۳۲سال.

**متهم را می‌شناختید؟**

بله، با هم رفت و آمد خانوادگی داشتیم.

**متهم در بازجویی‌ها گفته بود شما به طرف او اسیدپاشی کردی؟**
در درگیری به صورت خودت پاشیده شده‌است؟

دروغ می‌گوید. مگر می‌شود من بخوام اسید روی او بریزم بعد همه مایع اسیدی به سر و صورت خودم بپاشد.

**شما که دوست باهم چرا با هم درگیر شدید؟**

او از من کینه قدیمی داشت و قبل از آن هم چند بار با هم درگیر شده بودیم. از طرف دیگر او جرئت این کار را نداشت. اما دو برابر دارد که قبلاً در زمان بوندواز خلافکاران منطقه هستند. آنها‌و را تشویق کردند به دوستی با اسیدبپاشد.

**در باره کینه قدیمی بیشتر توضیح دهید؟**

چند سال قبل من با فردی درگیر شدم. مجید هم در درگیری بود، اما از هیچ کدام از ما طرفداری نمی‌کرد تا اینکه در درگیری سیلی به صورتش خوردو از آن روز به بعد مجید از من کینه به دل گرفت. پس از این برادر جدید که از خلافکاران زمان است باسلحه به سراغم آمد تااز من انتقام بگیرد، اما ماینجیگری دیگران اوبی خیال شد و رفت. من فکر کردم که او برای همیشه بی‌خیال من شده است، اما برادران خلافکارش او را تشویق کردند تا اینکه این حادثه هولناک رخ داد.

**از روز حادثه بگویید؟**

دو سال از حادثه گذشته بود که روز پنج شهریورماه سال گذشته یکی از

## حوادث

سرویس حوادث ۴۸۸۹۸۳۵



انجام داده‌ام که وضعیت جسمی‌ام در حال حاضر این است.

**خانواده متهم در این مدت به ملاقات شما هم آمدند؟**

نه. آنها حتی زمانی که در بیمارستان بستری بودم به ملاقات من نیامدند. تازه از من طلبکار هم هستند.

**قبل از اسید پاشی به چه کاری مشغول بودید؟**

من چندسال در تولیدی کفش کار می‌کردم تا اینکه سه‌سال قبل مدرم مغازه لباس عروس زن و من پیش او کار می‌کردم تا اینکه حادثه رخ داد.

**برای هزینه درماتان مشکل ندارید؟**

تاآن حدود ۳۰۰ میلیون تومان هزینه درمان شده است و به گفته پزشکان حدود ۸۰۰ میلیون تومان دیگر هزینه دارد، هر چند که این عمل‌ها باید در خارج از کشور انجام شود. برای هزینه درمان‌هر چه داشتم فروختم و حتی از بستگان هم قرض گرفتم و الان دیگر درمانده‌شده‌ایم چون هیچ کدام از داروهای اسیدپاشی تحت پوشش بیمه نیست. امیدوارم خیرین و دولت برای درمان من کمک کنند.

**الان پرونده تان در چه مرحله‌ای است؟**

من تحت درمان هستم به همین خاطر پزشکی قانونی به من طول درمان نمی‌دهد تا فاضی‌پرونده بهم. چندروز قبل متوجه شدم وکیل متهم سعی دارد از فرصت استفاده و متهم را از زندان آزاد کند. الان به دادرسی‌آمدم و باقاضی پرونده صحبت کردم تا وضعیت مرا از نزدیک ببینند و قرار شد روز چهارشنبه از پزشکی قانونی نامه بگیرم.

**حرف آخر؟**

از دولت می‌خواهم به من کمک کند.

## قربانی اسیدپاشی:

جست‌وجو برای مرد اسیدپاش را آغاز کرده بودند، دریافتند مجید خودش را تسلیم پلیس کرده است.
**ادعای عجیب مرد اسیدپاش**
متهم در بازجویی‌ها با انکار اسیدپاشی گفت: بهرام از خلافکاران منطقه است و مدتی قبل از من حق حساب می‌گرفت. او برای زهرچشم گرفتن از من، شیشه‌های خانه‌مان را می‌شکست. مدتی قبل از او شکایت کردم و او کینه من را به دل گرفت. آن شب داشتم ماشینم را تعمیر می‌کردم که بهرام و نوچه‌هایش در حالی که چاقو داشتند، من را دوره کردند. ناگهان یکی از آنها مایعی به طرفم پاشید که بدنم شروع به سوزش کرد. من که توان مقابله نداشتم، فرار کردم و خودم را داخل مغازه همسایه انداختم، اما آنها به من حمله کردند و شروع به کتک زدن کردند. متهم ادعای بی‌گناهی می‌کرد بازرس پرونده وی را بازداشت و روانه زندان کرد. صبح روز دوشنبه در حالی که هفت ماه از حادثه گذشته بود، بهرام که صورت، سر و دست‌هایش به طرز وحشتناکی سوخته بود برای پیگیری پرونده‌اش به دادرسی‌آمد. شاکمی مدعی بود که شنیده‌ام متهم وکیل گرفته است و وکیلش قصد دارد او را از زندان آزاد کند به همین دلیل به دادرسی‌آمد تا بازرس وضعیت مرا از نزدیک مشاهده کند و متهم را از زندان آزاد کند.

دوستانم به نام میثم با من تماس گرفت و قرار گذاشت در پارک باز یافت یکدیگر را ببینیم. وقتی وارد پارک شدم مجید را در حالی که یک قمه و یک ظرف پلاستیکی در دست داشت با من روبه‌رو شد. مجید به من گفت اسید به صورت پشامش ایتدا فکر کردم بطری مشروب دارد چون دوستانم به من گفته بودند چند روزی است مجید با بطری که داخل آن مشروب دارد در داخل پارک می‌چرخد. به مجید گفتم چرا با هم مشکلی داریم که ناگهان مایع داخل بطری را روی من ریخت. سوزش درناکی تمام‌وجدم را گرفته بود به طوری که فریادم به آسمان بلندشد و برای اینکه کمتر آسیب ببینم روی زمین نشستم که مجید بقیه مایع را روی سرم ریخت و من از هوش رفتم. پس از اینکه در بیمارستان به هوش آمدم، تازه فهمیدم که او پس از اسیدپاشی باقمه هم چند ضربه به سرم من زده است.

**پزشکی قانونی چند درصد سوختگی اعلام کرد؟**

برای من فرقی نمی‌کند. چون دیگر چیزی برای از دست دادن ندارم. جوانی‌ام در این حادثه تباه و زندگی خودم و خانواده‌ام سپاه شده. طبق نظر پزشکان قانونی سوختگی من ۴۲درصد است و دوستم ۸درصد دچار سوختگی شده است.

**درباره آخرین وضعیت خودت بگویید؟**

چشم چپم کملاً کور شده و توصیه پزشکان باید تخلیه‌شود و چشم راستم نیز وضعیت خوبی ندارد. علاوه بر این صورت، سر، گردن، سینه، دست‌ها و پاهایم به شدت دچار سوختگی شده است به طوری که شب و روز غلاب می‌کشم. ۵۸روز در بیمارستان بستری بودم و تاآن چشم‌ها ۹ بار زیر تیغ جراحی رفته و سه‌بار هم لب‌هایم عمل شده که می‌توانم حرف بزنم و حدود ۱ عمل دیگر هم

# قاتل مادر و کودک ۳ساله به میز محاکمه رسید

**مرد جوانی که به خاطر رابطه نامشروع،**

**مادر و دختر بچه سه‌ساله‌اش را به قتل رسانده بود، به زودی در شعبه دهم دادگاه کیفری بای میز محاکمه قرار خواهد گرفت.**



به گزارش خبرنگار ما، اول بهمن‌ماه سال ۹۲، مأموران پلیس از مرگ مشکوک زن جوان و دختر بچه سه‌ساله‌اش در خیابان زرمز با خبر و در محل حاضر شدند. اجساد متعلق به زن ۲۴ساله‌ای به نام پرویش و دختر بچه سه ساله‌ای به نام سمیرا بود که به نظر می‌رسید بر اثر پارگی شیلنگ گاز و مسمومیت شدید فوت کرده‌اند. ترنس دوست مقتول که در محل حاضر بود، گفت: شوهر مقتول راننده کامیون است. او ساعتی قبل تماس گرفت و گفت حوالی اهواز است. گفت که چندین بار با همسرش تماس گرفته، اما او جواب نمی‌دهد به همین دلیل از من خواست خبری بگیرم، وقتی وارد خانه شدم دیدم مأموران آتش‌نشانی با شکستن در ورودی وارد خانه شده‌بودند و جسد پرویش و دخترش در اتاق خواب افتاده بود. بعد از ثبت حرف‌های زن همسایه و انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد مادر و دختر او بر اثر فشار بر عنصر حیاتی گردن به قتل رسیده‌اند و پارگی شیلنگ گاز نیز عمدی بوده است. به همین دلیل پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد.

## رهایی گروگان در عملیات بامدادی پلیس

بعد از مطرح شدن شکایت، تحقیقات در این‌باره به جریان افتاد. به دستور قاضی تیمی از مأموران پلیس آگاهی در این باره تحقیق کردند و موفق شدند چند ساعت بعد محل نگهداری گروگان را شناسایی کنند.

وقتی مأموران پلیس وارد مخفیگاه مرد گروگانگیر شدند، او شروع به تیراندازی به سوی پلیس کرد. بعد هم زن گروگان را با شلیک گلوله از ناحیه کتف و زخمی کرد. کارآگاهان در جریان عملیات رهایی

## کشف جسد مرد جوان حوالی کوره‌های آجرپزی

حادثه شد. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد ناشناسی حدوداً ۳۴ساله روبه‌رو شدند که با دو ضربه چاقو به قتل رسیده بود. فردی که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: من کارگر کوره آجرپزی در این نزدیکی هستم. دقایقی قبل از این محل عبور می‌کردم که چشمم لازم به پزشکی نظر پزشکی فرستاده شد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران هویت مقتول را شناسایی کردند و مشخص شد مقتول از متهمان سابقه‌دار است.

تماس بوده است. بنابراین مرتضی به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت و بعد از شناسایی دستگیر شد. متهم در چندین مرحله بازجویی بالاخره لب به اعتراف گشود و توضیح داد: من و مقتول به صورت پیامکی با خانواده‌ام داشتیم شماره او را داد و قرار شد برایش کاری پیدا کنیم. بعد از صحبت‌هایی که با هم داشتیم شیوا منزلی اجاره کرد و به تهران آمد. به مرور زمان این تماس‌ها و پیامک‌ها به علاقه بین من و شیوا انجامید و بعدها باعث رابطه بین ما شد.

او در توضیح روز حادثه گفت: آن روز هنگام ظهر بعد از خوردن غذا به قصد سفر با ماشینم به سمت اهواز حرکت کردم. بعد از ساعاتی‌هر چه با منزل تماس گرفتم کسی جواب نداد. نگران شدم و از زن همسایه خواستم به آنها سری بزنم و خبری بگیرم تا اینکه شنیدم آنها فوت کرده‌اند. با شنیدن این خبر بلافاصله به خانه برگشتم و متوجه شدم یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان پول نقدی که در خانه بود به همراه طلاهای همسرم سرقت شده است.

بعد از توضیحات شوهر مقتول زن مورد علاقه او هم مورد بازجویی قرار گرفت و مشخص شد، هر دو مظنون در زمان وقوع جرم تهران نبوده‌اند. بنابراین آنها از اتهام به قتل تبرئه و آزاد شدند.

پس از گذشت چند ماه مأموران در تحقیقات خود با یافتن یک گروگان در نزدیکی کوره‌های آجرپزی، متهم را شناسایی کردند و متهمان سابقه‌دار گرفت.

## اسیدپاشی

سید کریم آبیار\*

## ضرورت آموزش‌های فراگیر

## برای پیشگیری از گرایش به اعتیاد

آسب‌های اعتیاد و عرضه مواد مخدر برای عموم مردم آشکار است. بنابراین باید از طریق سیاست‌ها و برنامه‌ریزی‌ها و آموزش‌ها هنجارهایی بر مبنای افزایش انگیزه مشارکت و روحیه همکاری گروهی برای نوجوانان و جوانان جامعه و در نظر گرفته شود و در یک محیط امن و بسا ثبات برای کنش و واکنش آنها به گسترش، افزایش و تحکیم سرمایه اجتماعی، همچنین تشویق آنها به رهنر از فردگرایی کمک کرد. تقویت ساختار شبکه‌های اجتماعی که روابط متقابل را تسهیل می‌کند و غنی‌سازی آموزش‌ها در قالب تفریح و سرگرمی، تشویق مردم در جهت حضور داوطلبانه در نهادهای اجتماعی و دادن امتیازاتی به اعضای کارکردهای مهم دولت در زمینه افزایش سرمایه اجتماعی می‌تواند باشد. در حال حاضر عاملان تهیه و تولید مواد مخدر در تلالند مواد جدیدتری را که برای نوجوانان و جوانان جذابیت بیشتری دارد، روانه بازار کنند. با توجه به تلاش عاملان مواد مخدر برای جذب بهتر جمعیت جوان کشورمان می‌توان با اقدامات آسان و ساده و آموزش‌های فراگیر به راحتی عرضه و تقاضا برای مصرف مواد مخدر را کنترل کرد.

نحوه زندگی ما و شکل ارتباط با فرزندان، شیوه و میزان حمایت عاطفی که از آنها کرده و ارزش‌ها و اهدافی که برای آنها تعریف می‌کنیم، در کاهش تقاضا برای مصرف مواد مخدر مؤثر است، در حالی‌شیوه زیستن و روابطی که داریم یکی از مهم‌ترین بخش‌هایی است که در صورت اصلاح به کاهش این خطر و حفاظت فرزندان کمک می‌کند. در عین حال انجام اقدامات تکمیلی درمان اعم از مشاوره درمانی، گروه درمانی، کار درمانی، ورزش درمانی، گفتار درمانی، ایمان درمانی و در نهایت خانواده درمانی علاوه بر دارودرمانی، منجر به کاهش اعتیاد و عدم بازگشت معتاد به چرخه مصرف مواد مخدر می‌شود.

\* استاد جامعه‌شناسی دانشگاه تربیت مدرس

## آوار شدن دیوار روی ۴ خودرو

سختگویی سسازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: فرور بختن یک دیوار قدیمی در منطقه جوادیه تهران به چهار خودروی سواری پارک شده در محل، خساراتی را وارد کرد. سیدجلال ملکی افزود: وقوع این حادثه عصر روز گذشته به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مأموران ایستگاه ۹۵ آتش‌نشانی به محل اعزام شدند.

وی اظهار کرد: در این حادثه دیوار یک منزل قدیمی واقع در ۱۰ متری اول جوادیه که توسط مالکان به حال خود رها شده بود دچار تخریب و ریزش شده که بر اثر آن خساراتی به خودروهای پارک شده در محل وارد می‌شود.

ملکی افزود: همچنین دو باب منزل قدیمی و مترو که واقع در خیابان ۱۷ شهریور و میدان خراسان تهران نیز روز گذشته دچار تخریب شد که در این حوادث به کسی آسیبی وارد نشده است.

## کشف بیش از یک تن مواد مخدر از یک نفتکش

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف یک تن و ۸۵ کیلوگرم تریاک در شهرستان نهبندان خبر داد. سردار «حسید شجاع» گفت: دو روز قبل به مأموران پلیس خبر رسید که سوداگران مرگ سوار بر خودروی سنگین در حال حمل محموله تریاک هستند. بعد از آن بود که مأموران پاسگاه «هسلم» شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور نهبندان به کرمان به یک دستگاه تریلی نفتکش با دو سرنشین مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. مأموران در بررسی‌اش از خودرو یک تن و ۸۵ کیلوگرم تریاک در قالب ۱۰۰ بسته که به طرز ماهرانه‌ای در تاکر خودرو جاساز شده بود، کشف کردند. سردار شجاع تصریح کرد: در این عملیات دو متهم ۳۱ و ۵۴ساله دستگیر و با دستور مقام قضایی روانه زندان شدند.

## پرداخت نکردن شارژ آپارتمان

بعضی اوقات ساکنان آپارتمان‌ها با مشکل پرداخت نکردن هزینه‌های مشترک که به اصطلاح حق روزه و روزه‌رو هستند که به دلیل نداشتن آگاهی آنها از مقررات و ضوابط قانونی، این امر به مشاجره و کاهی زد و خورد کشیده می‌شود و پای آنان به مراجع قضایی باز می‌شود. هر آ‌پارتمان‌داری قسمت‌های اختصاصی و مشترک است. بخش‌های مشترک قسمت‌هایی از ساختمان وارشی و متعلقات آنهاست که به طور مستقیم یا غیرمستقیم مورد استفاده تمام شرک‌ا و ساکنان قرار می‌گیرد، مانند راه‌پله، آسانسور و پشت‌بام. اگر یک آپارتمان یا محل کسب‌دارای مالکان متعدد و بیشتر از سه نفر باشد، آنها وظیفه دارند مدیر یا مدیرانی از بین خود یا در خارج انتخاب کنند. مدیر ساختمان، مسئول حفظ اداره ساختمان و اجرای تصمیمات مجمع عمومی است و موظف است مخارج مربوط به قسمت‌های مشترک را معافانه جمع‌آوری و در قسمت‌های مربوط هزینه کند. در صورت خودداری افراد از پرداخت شارژ، مدیر ساختمان موضوع را از طریق اظهارنامه به او ابلاغ می‌کند و اگر ظرف ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ، سهم بدهی‌اش را پرداخت نکند، مدیر می‌تواند از دادن خدمات مشترک مانند شوشاف، تهیه مطبوع، آب گرم، برق، گاز و غیره به او خودداری کند. پس اگر آب و برق اختصاصی به آن فرد داشته باشد، مدیر نمی‌تواند آن را قطع کند و فقط حق قطع خدمات مشترک را دارد، نه اختصاصی را. بنابراین اگر مدیر ساختمان بدون رعایت مراتب بالا، خدمات مشترک را قطع کند، خودش قابل تعقیب بوده و از نظر کیفری به عنوان ممانعت از حق به مجازات حبس محکوم می‌شود.

## زنده‌گیری جغد در یک آپارتمان

یک قطعه جغد در یک خانه آپارتمانی در محله دیانتی رشت زنده‌گیری شد.

مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی رشت گفت: در بی‌تماس یک‌زن خانه‌دار با سامانه تلفنی ۱۲۵ آتش‌نشانی و بااعزام سه آتش‌نشان وی، یک ماسک، یک درب برق سنگین، چراغ قوه و کتاب رمالی کشف شد. متهمان گفتند که در جست‌وجوی گنج بودند که به دام پلیس افتادند.

## زنده‌گیری جغد در یک آپارتمان

رسیده و عامل یا عاملان حادثه پس از قتل، جسد را به این مکان منتقل کرده‌اند. همچنین طبق نظر پزشکی قانونی در محل حادثه مشخص شد مرد جوان حدود سه‌ساعت قبل به قتل رسیده است.

در ادامه جسد برای شناسایی هویت و آزمایشات لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران هویت مقتول را شناسایی کردند و مشخص شد مقتول از متهمان سابقه‌دار است.